
<4^
Servizi Comunali SpA

DECRETO DELL'AMMINISTRATORE UNICO

Registro dei Decreti numero 01/2018 del 10/01/2018

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE PER LA

PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE (P.T.P.C.Ì ANNI 2018 - 2019 - 2020

L'armo 20,18 il giorno 10 gennaio

L'AMMINISTRATORE UNICO

PREMESSO che in data 12 settembre 2016 ['Assemblea degli Azionisti della Società lo
nominava Amministratore Unico;

DATO ATTO che con Decreto del Presidente n. l, in data 18 marzo 2013, a norma
dell'art. 7 della L. 190/2012, è stato individuato il Direttore Generale della società quale
Responsabile in materia della Prevenzione della Corruzione e Responsabile della
Trasparenza;

RICHIAMATA la Legge 6 novembre 2012, n. 190 ad oggetto "Disposizioni per la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica
amministrazione", la quale all'art. l, comma 8, stabilisce che l'Organo di indirizzo
Politico, su proposta del Responsabile della Prevenzione e della Corruzione, adotti, entro
il 31 gennaio di ogni anno, il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione;

RAVVISATA la necessità di procedere all'aggiomamento de! Piano Triennale per la
Prevenzione della Corruzione per gli anni 2018 - 2019 - 2020,anche alla luce delle
indicazioni fornite dall'Autorità Nazionale Anticorruzione;

VISTO lo schema del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione per gli anni
2018 - 2019 - 2020 (P.T.P.C.), come proposto dal Direttore Generale in qualità di
Responsabile della Prevenzione della Corruzione e Responsabile della Trasparenza e
ritenutolo meritevole di approvazione;

DECRETA

l. di approvare il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione (P.T. P.C. ) per gli
anni 2018 - 2019 - 2020, allegato al presente provvedimento quale parte integrante e
sostanziale;

2. di dare atto che il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione (P.T.P.C.) per
gli anni 2018 - 2019 - 2020 sarà pubblicato nella sezione "Amministrazione
Trasparente" del sito istituzione della società www. servizicomunali. it.

L'A tE UNICO
tuu.

Servizi Comunali S. p.A. - 24067 SARNICO (BG) Via Suardo n. 14A

Tei. 035.914122 Fax 035.914618 - Partita I.V.A. 02546290160

Capitale Sociale   9. 372. 090, 00 i.v.


